

"Ўзвагонтаъмир" АЖ томонидан 2024 йилда харид қилиниши режалаштирилган товарлар (ишлар, хизматлар) рўяхати

T/P	Товар/хизматлар номи	Ўлчов бирлиги	2024 йил												Товар/хизматнинг жами миқдори
			1-чорак			2-чорак			3-чорак			4-чорак			
			Товар/хизмат миқдори	Бир бирлик учун нарх	жами қиймат	Товар/хизмат миқдори	Бир бирлик учун нарх	жами қиймат	Товар/хизмат миқдори	Бир бирлик учун нарх	жами қиймат	Товар/хизмат миқдори	Бир бирлик учун нарх	жами қиймат	
1	Абразивный круг 150x20x32	дона	20	75 000.00	1 500 000.00	20	75000	1500000	20	75000	1500000	28	75000	2 100 000	6 600 000
2	Палик 32*110	дона	150	71 283,58	10 692 537,00	150	71 284	10 692 537	150	71 284	10 692 537	150	71 284	10 692 537	42 770 148
3	Гайка М 20	дона	1 500	4 100.00	6 150 000.00	1 500	4 100	6 150 000	1 500	4 100	6 150 000	1 500	4 100	6 150 000	24 600 000
4	Фильтр сечечатий молтачас	дона	400	10 000.00	4 000 000.00	400	10 000	4 000 000	400	10 000	4 000 000	400	10 000	4 000 000	16 000 000
5	Абразивный круг 180x6x22	дона	30	18 500.00	555 000.00	30	18500	555000	30	18500	555000	30	18500	555 000	2 220 000
6	Абразивный круг 300x40x127	дона	10	340 000.00	3 400 000.00	10	340000	3400000	10	340000	3400000	10	340000	3 400 000	13 600 000
7	Автобус хизмати	хизмат	0	0.00	0.00	1	10 000 000	10 000 000	1	10 000 000	10 000 000	0	0	0	20 000 000
8	Автомат 100 А	дона	5	280 000.00	1 400 000.00	4	280000	1120000	5	280000	1400000	6	280000	1 680 000	5 600 000
9	Автомат 160 А	дона	5	380 400.00	1 902 000.00	4	380400	1521600	5	380400	1902000	6	380400	2 282 400	7 608 000
10	Автомат 400 А	дона	5	880 000.00	4 400 000.00	4	880000	3520000	5	880000	4400000	6	880000	5 280 000	17 600 000
11	Автомат 600 А	дона	5	1 060 000.00	5 300 000.00	4	1060000	4240000	5	1060000	5300000	6	1060000	6 360 000	21 200 000
12	Автомобильная шпаловка 4 кг	дона	16	200 000.00	3 200 000.00	16	200 000	3 200 000	16	200 000	3 200 000	16	200 000	3 200 000	12 800 000
13	Авторегулятор	дона	10	209 947.00	2 099 470.00	15	209947	3 149 205	15	209947	3 149 205	10	209947	2 099 470	10 497 350
14	Авторезина	дона	25	2 577 536.00	64 438 400.00	25	2577536	64438400	25	2577536	64438400	25	2577536	64 438 400	257 753 600
15	Автосиделка в сборе	дона	5	7 500 000.00	37 500 000.00	6	7 500 000.00	45 000 000	4	7 500 000.00	30 000 000	5	7 500 000.00	37 500 000	150 000 000
16	Автомобиль 205/70	дона	6	650 000.00	3 900 000.00	6	650000	3900000	6	650000	3900000	6	650000	3 900 000	15 600 000
17	Алгоритмларнинг кинесловдан ўтказиши	хизмат	9	300 000.00	2 700 000.00	0	300 000	0	0	300 000	0	0	300 000	0	2 700 000
18	Балочка центрирующая	дона	40	180 584.00	7 223 360.00	50	180584	9029200	60	180584	10835040	50	180584	9 029 200	36 116 800
19	Балочка с поронный тормозной	дона	40	374 897.00	14 995 880.00	50	374897	18744850	60	374897	22493820	50	374897	18 744 850	74 979 400
20	Балочка неповоротный	дона	40	62 238.00	2 489 520.00	50	62238	3111900	60	62238	3734280	50	62238	3 111 900	12 447 600
21	Беленки	тв	1	10 165 178.57	10 165 178.57	1	10 165 178.57	10 165 179	1,00	10 165 178.57	10 165 179	1	10 165 178.57	10 165 179	40 660 714
22	Бинолар таъмири	хизмат	0	0.00	0.00	1	15 000 000	15 000 000	1	15 000 000	15 000 000	0	0	0	30 000 000
23	Болгарка	дона	2	650 000.00	1 300 000.00	3	650000	1950000	2	650000	1300000	3	650000	1 950 000	6 500 000
24	Болт 12*90	дона	1 000	9 470.00	9 470 000.00	1 000	9 470	9 470 000	1 000	9 470	9 470 000	1 000	9 470	9 470 000	37 880 000
25	Болт 20*60	дона	1 000	13 282.00	13 282 000.00	1 000	13 282	13 282 000	1 000	13 282	13 282 000	1 000	13 282	13 282 000	53 128 000
26	Болт 12*100	дона	1 000	9 870.00	9 870 000.00	1 000	9 870	9 870 000	1 000	9 870	9 870 000	1 000	9 870	9 870 000	39 480 000
27	Болт 612*35	дона	1 200	6 500.00	7 800 000.00	1 200	6 500	7 800 000	1 200	6 500	7 800 000	1 200	6 500	7 800 000	31 200 000
28	Болт 12x110	дона	1 500	12 964,35	19 446 525,00	1 500	12964,35	19446525	1 500	12964,35	19446525	1 500	12964,35	19 446 525	77 786 100
29	Болт 12x35	дона	4 000	8 238,26	32 953 064,00	2 000	8238,26	16 476 520	1 000	8238,26	8 238 260	1 000	8238,26	8 238 260	41 191 300
30	Болт 12x45	дона	2 500	8 367,83	20 919 575,00	2 500	8367,83	20919575	2 500	8367,83	20919575	2 500	8367,83	20 919 575	83 678 300
31	Болт 12x50	дона	2 500	8 941.00	22 352 500.00	2 500	8941	22352500	2 500	8941	22352500	2 500	8941	22 352 500	89 410 000
32	Болт 12x60	дона	1 000	10 308,70	10 308 700.00	2 000	10308,7	20617400	1 000	10308,7	10308700	1 000	10308,7	10 308 700	51 543 500
33	Болт 12x65	дона	2 500	11 658.00	29 145 000.00	2 500	11658	29145000	2 500	11658	29145000	2 500	11658	29 145 000	116 580 000
34	Болт 12x70	дона	500	7 891,30	3 945 650,00	600	7891,3	4734780	1 000	7891,3	7891300	900	7891,3	7 102 170	23 673 900
35	Болт 12x80	дона	500	8 560.00	4 280 000.00	600	8560	5136000	1 000	8560	8560000	900	8560	7 704 000	25 680 000
36	Болт 12x90	дона	2 000	12 187,83	24 375 660,00	2 000	12187,83	24375660	2 000	12187,83	24375660	2 000	12187,83	24 375 660	97 502 400
37	Болт 16x45	дона	500	9 974,23	4 987 115,00	500	9974,23	4987115	500	9974,23	4987115	500	9974,23	4 987 115	19 948 460
38	Болт 20x200	дона	300	16 800.00	5 040 000.00	500	16800	8400000	300	16800	5040000	400	16800	6 720 000	25 200 000
39	Болт 22x90	дона	1 000	13 950.00	13 950 000.00	2 000	13950	27900000	1 000	13950	13950000	1 000	13950	13 950 000	69 750 000
40	Болт 612*65	дона	1 000	8 347.00	8 347 000.00	1 000	8 347	8 347 000	1 000	8 347	8 347 000	1 000	8 347	8 347 000	33 388 000
41	Болт M20x60	дона	2 500	12 650.00	31 625 000.00	2 500	12650	31625000	2 500	12650	31625000	2 500	12650	31 625 000	126 500 000
42	Болт 612x110 мм	дона	600	43 625,92	26 175 552,00	600	43 625,92	26 175 552	600,00	43 625,92	26 175 552	600	43 625,92	26 175 552	104 702 208
43	Босма қопи	дона	3 000	600.00	1 800 000.00	3 000	600	1 800 000	3 000	600	1 800 000	3 000	600	1 800 000	7 200 000
44	Брезент	м	250	18 000.00	4 500 000.00	250	18000	4500000	250	18000	4500000	250	18000	4 500 000	18 000 000
45	Бумага А1	чрам	70	55 000.00	3 850 000.00	70	55000	3850000	80	55000	4400000	80	55000	4 400 000	16 500 000
46	Вагон қилдирақлар жўшқилларини олиш	хизмат	120	350 000.00	42 000 000.00	120	350 000	42 000 000	120	350 000.00	42 000 000	120	350 000.00	42 000 000	168 000 000
47	Вагон қилдирақлари капитал таъмири	хизмат	64	2286285	146 322 240.00	64	2 286 285	146 322 240	64	2286285	146322240	64	2286285	146 322 240	585 288 960
48	Вагон қилдирақлари урта таъмири	хизмат	80	1804950	144 396 000.00	80	1 804 950	144 396 000	80	1804950	144396000	80	1804950	144 396 000	577 584 000
49	Валик 30*90	дона	300	64 970.00	19 491 000.00	300	64 970	19 491 000	300	64 970	19 491 000	300	64 970	19 491 000	77 964 000
50	Валик 32*225	дона	450	129 870.00	58 441 500.00	450	129 870	58 441 500	450	129 870	58441500	450	129 870	58 441 500	233 766 000
51	Валик 36x230	дона	150	45 430.00	6 814 500.00	100	45430	4543000	100	45430	4543000	100	45430	4 543 000	20 443 500
52	валик 40*80	дона	300	89 700.00	26 910 000.00	300	89 700	26 910 000	300	89 700	26910000	300	89 700	26 910 000	107 640 000
53	Валик 44x30x220	дона	150	50 463.00	7 569 450.00	150	50463	7569450	150	50463	7569450	150	50463	7 569 450	30 277 800
54	Валик подвески балмака	дона	150	70 068.00	10 510 200.00	100	70687	7068700	100	70687	7068700	150	70687	10 603 050	31 809 150
55	Валик подвески	дона	150	80 741.00	12 111 150.00	150	80741	12111150	150	80741	12111150	150	80741	12 111 150	48 444 600
56	Винитель кюсородний	дона	15	170 000.00	2 550 000.00	15	170000	2550000	15	170000	2550000	15	170000	2 550 000	10 200 000
57	Винитель пропановый	дона	15	90 000.00	1 350 000.00	15	90000	1350000	15	90000	1350000	15	90000	1 350 000	5 400 000

58	Внутреннее кольцо	дона	5000	32 550,00	162 750 000,00	7000	32550	227850000	8000	32550	260400000	5 000	32550	162 750 000	813 750 000
59	Воздухзасиса	кг	200	9 470,00	1 894 000,00	200	9 470	1 894 000	200	9 470	1 894 000	200	9 470	1 894 000	7 576 000
60	Вальтергарни кнословдан Утказиш	хизмат	10	300 000,00	3 000 000,00	0	300 000	0	0	300 000	0	0	300 000	0	3 000 000
61	Втулка 42*32*12	дона	100	10 422,61	1 042 261,00	100	10 423	1 042 261	100	10 423	1 042 261	100	10 423	1 042 261	4 169 044
62	Втулка 42*32*20	дона	100	25 665,00	2 566 500,00	100	25 665	2 566 500	100	25 665	2 566 500	100	25 665	2 566 500	10 266 000
63	Втулка 42*32*38	дона	100	45 700,00	4 570 000,00	100	45 700	4 570 000	100	45 700	4 570 000	100	45 700	4 570 000	18 280 000
64	Втулка 45*55*82	дона	32	51 477,80	1 647 289,60	32	51 478	1 647 290	32	51 478	1 647 290	32	51 478	1 647 290	6 589 158
65	Втулка волокнистая	дона	500	25 631,00	12 815 500,00	500	25631	12815500	500	25631	12815500	500	25631	12 815 500	51 262 000
66	Втулка полиуретановая (гасители)	дона	100	27 800,00	2 780 000,00	100	27 800	2 780 000	100	27 800	2 780 000	100	27 800	2 780 000	11 120 000
67	Втулка резиновая Т-28	дона	5000	9 100,00	45 500 000,00	7000	9100	63700000	8000	9100	72800000	5 000	9100	45 500 000	227 500 000
68	Выключатель наружной	дона	20	12 980,00	259 600,00	20	12 980	259 600	20	12 980	259 600	20	12 980	259 600	1 038 400
69	Гайка м 12	дона	9 000	2 497,00	22 473 000,00	9 000	2 497	22 473 000	9 000	2 497	22 473 000	9 000	2 497	22 473 000	89 892 000
70	Гайка М 16	дона	1 500	3 050,00	4 575 000,00	1 500	3 050	4 575 000	1 500	3 050	4 575 000	1 500	3 050	4 575 000	18 300 000
71	гайка М 22	дона	1 800	6 595,00	11 871 000,00	1 800	6 595	11 871 000	1 800	6 595	11 871 000	1 800	6 595	11 871 000	47 484 000
72	Гайка М110	дона	25	6 430 390,89	160 759 772,25	25	6430390,89	160759772	25	6430390,89	160759772	25	6430390,89	160 759 772	643 039 089
73	Гайка М12	дона	10000	3 674,00	36 740 000,00	15000	3674	55100000	12500	3674	45925000	12 500	3674	45 925 000	183 700 000
74	Гайка М16	дона	2500	5 682,12	14 205 300,00	2500	5682,12	14205300	2500	5682,12	14205300	2 500	5682,12	14 205 300	56 821 200
75	Гайка М22	дона	2500	7 413,00	18 532 500,00	2500	7413	18532500	2500	7413	18532500	2 500	7413	18 532 500	74 130 000
76	Гайка М24	дона	250	7 023,00	1 755 750,00	250	7023	1755750	250	7023	1755750	250	7023	1 755 750	7 023 000
77	Гвозд	кг	5	14 700,00	73 500,00	5	14 700	73 500	5	14 700	73 500	5	14 700	73 500	294 000
78	Главная часть воздухораспределителя 270	дона	25	2 411 080,00	60 277 000,00	25	2 411 080,00	60277000	25	2 411 080,00	60277000	25	2 411 080,00	60 277 000	241 108 000
79	Гланс когол	урам	4	40 000,00	160 000,00	4	40 000	160 000	4	40 000	160 000	4	40 000	160 000	640 000
80	Гофра для гасителя катания	дона	125	64 000,00	8 000 000,00	125	64000	8000000	150	64000	9600000	100	64000	6 400 000	32 000 000
81	Датчик температуры	дона	10	117 800,00	1 178 000,00	10	117 800	1 178 000	10	117 800	1 178 000	10	117 800	1 178 000	4 712 000
82	Диафрагма 270 370	дона	600	3 500,00	2 100 000,00	800	3 500,00	2 800 000	800	3 500,00	2 800 000	800	3 500,00	2 800 000	10 500 000
83	Диафрагма 270 716 2	дона	600	13 500	8 100 000,00	800	13 500	10800000	800	13 500	10800000	800	13 500	10 800 000	40 500 000
84	Диафрагма 305-161-1	дона	600	2 500,00	1 500 000,00	800	2500	2000000	800	2500	2000000	800	2500	2 000 000	7 500 000
85	Диафрагма 483 005	дона	600	4 200,00	2 520 000,00	800	4 200,00	3360000	800	4 200,00	3360000	800	4 200,00	3 360 000	12 600 000
86	Диафрагма 483А 1007	дона	400	4 200,00	1 680 000,00	400	4 200,00	1680000	500	4 200,00	2100000	500	4 200,00	2 100 000	7 560 000
87	Диз. Топливо	тн	11	12 178 989,29	133 968 882,19	11	12 178 989,29	133 968 882	11,00	12 178 989,29	133968882	11	12 178 989,29	133 968 882	535 875 529
88	Елкий калчи	ки	150	36 000,00	5 400 000,00	150	36 000	5 400 000	150	36 000	5 400 000	150	36 000	5 400 000	21 600 000
89	Еккиги таркатиш калонкасини кнословдан	хизмат	1	500 000,00	500 000,00	0	500 000	0	0	500 000	0	0	500 000	0	500 000
90	Енгил автомобил тамбири(жорий)	хизмат	1	7 000 000,00	7 000 000,00	0	0	0	0	7 000 000	7 000 000	0	0	0	14 000 000
91	Енгил автомобил тамбири(капитал)	хизмат	0	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	1	0	0	11 000 000
92	Жихолар тамбири (жорий)	хизмат	1	5 000 000,00	5 000 000,00	1	5 000 000	5 000 000	1	5 000 000	5 000 000	1	5 000 000	5 000 000	20 000 000
93	Журнал АДУ-2	дона	20	30 000,00	600 000,00	20	30 000,00	600 000	20	30 000,00	600 000	20	30 000,00	600 000	2 400 000
94	Журнал АДУ-3	дона	20	30 000,00	600 000,00	20	30 000,00	600 000	20	30 000,00	600 000	20	30 000,00	600 000	2 400 000
95	Журнал ТНУ-19	дона	20	21 250,00	425 000,00	20	21 250,00	425 000	20	21 250,00	425 000	20	21 250,00	425 000	1 700 000
96	Замкосержатель	дона	150	206 016,26	30 902 439,00	150	206016,26	30902439	150	206016,26	30902439	150	206016,26	30 902 439	123 609 756
97	Замк автосцепки	дона	150	604 949,48	90 742 422,00	150	604949,48	90742422	150	604949,48	90742422	150	604949,48	90 742 422	362 969 688
98	Запасной резервуар	дона	10	235 513,00	2 355 130,00	10	235513	2355130	10	235513	2355130	10	235513	2 355 130	11 775 650
99	Заправка Кардрик	дона	30	30 000,00	900 000,00	30	30 000	900 000	30	30 000	900 000	30	30 000	900 000	3 600 000
100	Зеркала 50*70 см	дона	20	79 200,00	1 584 000,00	20	79 200	1 584 000	20	79 200	1 584 000	20	79 200	1 584 000	6 336 000
101	Ивентилган катик	дона	2 070	5 000,00	10 350 000,00	2 070	5 000	10 350 000	2 070	5 000	10 350 000	2 070	5 000	10 350 000	41 400 000
102	Индикатор часового типа ИЧ-1	дона	2	950 000,00	1 900 000,00	3	950000	2850000	2	950000	1900000	3	950000	2 850 000	9 500 000
103	Кабель АВВГ4х4	м	100	75 000,00	7 500 000,00	300	75000	22500000	300	75000	22500000	300	75000	22 500 000	75 000 000
104	Кабель КГ 3х6х1х6	м	100	135 000,00	13 500 000,00	300	135000	40500000	300	135000	40500000	300	135000	40 500 000	135 000 000
105	Канат д12	м	50	17 000,00	850 000,00	50	17000	850000	50	17000	850000	50	17000	850 000	3 400 000
106	канат д13	м	50	17 700,00	885 000,00	50	17700	885000	50	17700	885000	50	17700	885 000	3 540 000
107	Канат д16,5	м	50	26 300,00	1 315 000,00	50	26300	1315000	50	26300	1315000	50	26300	1 315 000	5 260 000
108	Канат д24	м	50	49 100,00	2 455 000,00	50	49100	2 455 000	50	49100	2 455 000	50	49100	2 455 000	9 820 000
109	Кантактор КТ6033 250А	дона	5	1 450 000,00	7 250 000,00	5	1450000	7250000	5	1450000	7250000	5	1450000	7 250 000	29 000 000
110	Карандаш	дона	150	400,00	60 000,00	150	400	60000	150	400	60000	150	400	60 000	240 000
111	Катанка 6-8 мм	дона	1000	6 500,00	6 500 000,00	1000	6500	6500000	1000	6500	6500000	1 000	6500	6 500 000	26 000 000
112	Кислород	м3	3 600	81 980,00	295 128 000,00	3 600	71 900	258 840 000	3 600	71 890	258804000	3 600	71 890	258 804 000	1 071 576 000
113	Кислород шланги Д12	м	200	25 000	5 000 000,00	100	25 000	2 500 000	200	25 000	5 000 000	200	25 000	5 000 000	17 500 000
114	Клей 88	банка	12	71 700,00	860 400,00	12	71 700	860 400	12	71 700	860 400	12	71 700	860 400	3 441 600
115	Клеймо 688 К-05 688	дона	20	162 985,41	3 259 708,20	20	162985,41	3259708	20	162985,41	3259708	20	162985,41	3 259 708	13 038 833
116	Клеймо 691 К-06 691	дона	20	162 985,41	3 259 708,20	20	162985,41	3259708	20	162985,41	3259708	20	162985,41	3 259 708	13 038 833
117	Клеймо 723 К-05 723	дона	20	162 985,41	3 259 708,20	20	162985,41	3259708	20	162985,41	3259708	20	162985,41	3 259 708	13 038 833
118	Клеймо А-260 К-03 А-260	дона	20	159 935,01	3 198 700,20	20	159935,01	3198700	20	159935,01	3198700	20	159935,01	3 198 700	12 794 801
119	Клеймо А-262 К-03 А-262	дона	20	159 935,01	3 198 700,20	20	159935,01	3198700	20	159935,01	3198700	20	159935,01	3 198 700	12 794 801
120	Клеймо А-263 К-03 А-263	дона	20	159 935,01	3 198 700,20	20	159935,01	3198700	20	159935,01	3198700	20	159935,01	3 198 700	12 794 801
121	Клин тэговое комула	дона	50	541 782,00	27 089 100,00	50	541782	27089100	80	541782	43342560	120	541782	65 013 840	162 534 600
122	Клин фрикционный чугунный	дона	800	234 507,00	187 605 600,00	800	234507	187605600	800	234507	187605600	800	234507	187 605 600	750 242 400
123	Колодка торсионная чугунная	дона	2000	210 968,00	421 936 000,00	2000	210 968,00	421936000	2000	210 968,00	421936000	1 000	210 968,00	210 968 000	1 476 776 000
124	Колпак скважина М1698.01 100	дона	500	164 652,00	82 326 000,00	500	164 652,00	82326000	500	164 652,00	82 326 000	500	164 652,00	82 326 000	329 304 000
125	Кольца внутреннее	дона	200	35 079,00	7 015 800,00	200	35 079								

140	Кран разобшительный	дона	300	610 434,78	183 130 434,00	300	610434,78	183130434	300	610434,78	183130434	300	610434,78	183 130 434	732 521 736
141	Кранштейн от самарасцепка	дона	200	121 774,00	24 354 800,00	100	121 774,00	12 177 400	100,00	121 774,00	12 177 400	100	121 774,00	12 177 400	60 887 000
142	Кронштейн запора (левый, правый)	дона	50	236 741,00	11 837 050,00	50	236 741,00	11 837 050	50	236 741,00	11 837 050	50	236 741,00	11 837 050	47 348 200
143	Круг д-12мм	дона	3	10 500 000,00	31 500 000,00	2	10 500 000,00	21 000 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	115 500 000
144	Круг д-16мм	дона	3	10 500 000,00	31 500 000,00	2	10 500 000,00	21 000 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	115 500 000
145	Круг д-20мм	дона	3	10 500 000,00	31 500 000,00	2	10 500 000,00	21 000 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	115 500 000
146	Круг д-22мм	дона	3	10 500 000,00	31 500 000,00	2	10 500 000,00	21 000 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	115 500 000
147	Круг д-32мм	дона	3	10 500 000,00	31 500 000,00	2	10 500 000,00	21 000 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	3	10 500 000,00	31 500 000,00	115 500 000
148	Крышка крепежная	дона	1000	228 107,00	228 107 000,00	1500	228 107,00	342160500	1500	228 107,00	342160500	1 000	228 107,00	228 107 000	1 140 535 000
149	Крышка люка разгрлочный	дона	25	5 415 960,16	135 399 004,00	25	5 415 960,16	135399004	25	5 415 960,16	135399004	25	5 415 960,16	135 399 004	541 596 016
150	Крышка смотровая	дона	300	40 035,00	12 010 500,00	300	40 035,00	12 010 500	300	40 035,00	12 010 500	300	40 035,00	12 010 500	48 042 000
151	Ксит макловица	дона	10	14 787,00	147 870,00	10	14 787,00	147 870	10	14 787,00	147 870	10	14 787,00	147 870	591 480
152	Куприлки кран эхтиер кистлари таъмири	хизмат	0	0,00	0,00	1	15 000 000,00	15 000 000,00	0	0,00	0,00	1	15 000 000,00	15 000 000,00	30 000 000
153	Китки куртка	дона	200	410 000,00	82 000 000,00	0	410 000,00	0	0,00	410 000,00	0	200	410 000,00	82 000 000	164 000 000
154	Козонсона таъмири	хизмат	0	0,00	0,00	0	0,00	0	1	40 000 000,00	40 000 000,00	0	0	0	40 000 000
155	Лампа ЛБ 36	дона	50	19 870,00	993 500,00	50	19 870,00	993 500	50	19 870,00	993 500	50	19 870,00	993 500	3 974 000
156	Лед панел	дона	20	80 000,00	1 600 000,00	20	80 000,00	1 600 000	20	80 000,00	1 600 000	20	80 000,00	1 600 000	6 400 000
157	Линейка	дона	10	1 800,00	18 000,00	10	1 800,00	18 000	10	1 800,00	18 000	10	1 800,00	18 000	72 000
158	Линолиум	дона	100	42 999,00	4 299 900,00	100	42 999,00	4 299 900	100	42 999,00	4 299 900	100	42 999,00	4 299 900	17 199 600
159	Магистральная часть воздухопроеделителя	дона	25	2 210 000,00	55 250 000,00	25	2 210 000,00	55 250 000,00	25	2 210 000,00	55 250 000,00	25	2 210 000,00	55 250 000,00	221 000 000
160	Манжет 270.317	дона	500	4 900,00	2 450 000,00	1000	4 900,00	4 900 000	700	4 900,00	3 430 000	800	4 900,00	3 920 000	14 700 000
161	Манжет 270.769	дона	500	2 200,00	1 100 000,00	1000	2 200,00	2 200 000	900	2 200,00	1 980 000	2 200,00	2 200,00	2 200 000	7 480 000
162	Манжет 305.156	дона	500	800,00	400 000,00	1000	800,00	800 000	900	800,00	720 000	1 000	800,00	800 000	2 720 000
163	Манжет 188.22Б	дона	200	57 000,00	11 400 000,00	200	57 000,00	11 400 000	300	57 000,00	17 100 000	300	57 000,00	17 100 000	57 000 000
164	Манжет 188.4Б	дона	500	7 500,00	3 750 000,00	1000	7 500,00	7 500 000	900	7 500,00	6 750 000	1 000	7 500,00	7 500 000	25 500 000
165	Манжет 188.23	дона	500	7 900,00	3 950 000,00	1000	7 900,00	7 900 000	900	7 900,00	7 110 000	1 000	7 900,00	7 900 000	26 860 000
166	Манжет 270.313	дона	1500	2 400,00	3 600 000,00	1500	2 400,00	3 600 000	1500	2 400,00	3 600 000	1500	2 400,00	3 600 000	14 400 000
167	Манжет 270.326	дона	500	8 900,00	4 450 000,00	1000	8 900,00	8 900 000	900	8 900,00	8 010 000	1 000	8 900,00	8 900 000	30 260 000
168	Манжет 270.397.3	дона	500	5 200,00	2 600 000,00	1000	5 200,00	5 200 000	900	5 200,00	4 680 000	1 000	5 200,00	5 200 000	17 680 000
169	Манжет 270.549	дона	500	1 900,00	950 000,00	1000	1 900,00	1 900 000	900	1 900,00	1 710 000	1 000	1 900,00	1 900 000	6 460 000
170	Манометрларни кистловдан утказиш	хизмат	48	300 000,00	14 400 000,00	0	300 000,00	0	0	300 000,00	0	0	300 000,00	0	14 400 000
171	Маркер	дона	25	300,00	7 500,00	25	300,00	7 500	25	300,00	7 500	25	300,00	7 500	30 000
172	Масло И-40а	тн	1	11 160 714,29	11 160 714,29	1	11 160 714,29	11 160 714	1,00	11 160 714,29	11 160 714	1	11 160 714,29	11 160 714	44 642 857
173	Масло КС-19	тн	1	52 400 000,00	52 400 000,00	1	52 400 000,00	52 400 000	1,00	52 400 000,00	52 400 000	1	52 400 000,00	52 400 000	209 600 000
174	Махсуе обкнйим	дона	500	126 790	63 394 780,00	200	126 790	25 357 912	200,00	126 790	25 357 912	100	126 790	12 678 956	126 789 560
175	Матникова подвеска	дона	12	101 093,00	1 213 116,00	10	101 093,00	1 010 930	15	101 093,00	1 516 395	13	101 093,00	1 314 209	5 054 650
176	Мегометрларни кистловдан утказиш	хизмат	1	300 000,00	300 000,00	0	300 000,00	0	0	300 000,00	0	0	300 000,00	0	300 000
177	Монометр МП-2	дона	10	115 000,00	1 150 000,00	10	115 000,00	1 150 000	10	115 000,00	1 150 000	10	115 000,00	1 150 000	4 600 000
178	Мыло хозяйственное	дона	500	6 823,00	3 411 500,00	500	6 823,00	3 411 500	500	6 823,00	3 411 500	500	6 823,00	3 411 500	13 646 000
179	Нетканное полотно	тн	5000	5 200,00	26 000 000,00	5000	5 200,00	26 000 000	5000	5 200,00	26 000 000	5000	5 200,00	26 000 000	104 000 000
180	Ножница	дона	10	5 100,00	51 000,00	10	5 100,00	51 000	10	5 100,00	51 000	10	5 100,00	51 000	204 000
181	Пайвандаш аппарати 3x1 15кв	дона	1	15 000 000,00	15 000 000,00	2	15 000 000,00	30 000 000	3	15 000 000,00	45 000 000	15 000 000,00	0	0	90 000 000
182	Пайвандаш кабелл	м	0	0,00	0,00	100	25 000,00	2 500 000	0	0	0	25 000,00	2 500 000	5 000 000	0
183	Пакет повозка	дона	64	187 170,00	11 978 880,00	64	187 170,00	11 978 880	64	187 170,00	11 978 880	64	187 170,00	11 978 880	47 915 520
184	Пакетный переключатель	дона	25	178 700,00	4 467 500,00	25	178 700,00	4 467 500	25	178 700,00	4 467 500	25	178 700,00	4 467 500	17 870 000
185	Паля	кг	50	160 000,00	8 000 000,00	50	160 000,00	8 000 000	50	160 000,00	8 000 000	50	160 000,00	8 000 000	32 000 000
186	Перчатки диэлектрические	дона	6	235 000,00	1 410 000,00	6	235 000,00	1 410 000	6	235 000,00	1 410 000	6	235 000,00	1 410 000	5 640 000
187	Пиломатериалы вагонный	м3	25	4 370 000,00	109 250 000,00	25	4 370 000,00	109 250 000	25	4 370 000,00	109 250 000	25	4 370 000,00	109 250 000	437 000 000
188	Планка М 1698.02.001	дона	1250	158 070,64	197 588 300,00	1500	158 070,64	237 105 960	1250	158 070,64	197 588 300	1 000	158 070,64	158 070 640	790 353 200
189	Планка М 1698.02.003	дона	1250	96 287,36	120 359 200,00	1500	96 287,36	144 431 040	1250	96 287,36	120 359 200	1 000	96 287,36	96 287 360	481 436 800
190	Планка сменная	дона	1250	138 164,00	172 705 000,00	1500	138 164,00	207 246 000	1250	138 164,00	172 705 000	1 000	138 164,00	138 164 000	794 443 000
191	Планка створная для буксы	дона	100	10 980,00	1 098 000,00	120	10 980,00	1 317 600	150	10 980,00	1 647 000	130	10 980,00	1 427 400	5 490 000
192	Плита подерживающая	дона	25	163 662,00	4 091 550,00	25	163 662,00	4 091 550	25	163 662,00	4 091 550	25	163 662,00	4 091 550	16 366 200
193	Пломба	кг	10	50 000,00	500 000,00	10	50 000,00	500 000	10	50 000,00	500 000	10	50 000,00	500 000	2 000 000
194	Пневмо шифтшашинка	дона	1	2 300 000,00	2 300 000,00	1	2 300 000,00	2 300 000	2	2 300 000,00	4 600 000	2	2 300 000,00	4 600 000	13 800 000
195	Поглашающий аппарат в сборе	дона	10	548 398,00	5 483 980,00	10	548 398,00	5 483 980	10	548 398,00	5 483 980	10	548 398,00	5 483 980	21 935 920
196	Подшипник роликовый 3023742 ЛМ	дона	100	1 424 107,15	142 410 715,00	100	1 424 107,15	142 410 715	100	1 424 107,15	142 410 715	100	1 424 107,15	142 410 715	569 642 860
197	Подшипник роликовый 3042726 ЛМ	дона	100	1 411 607,15	141 160 715,00	100	1 411 607,15	141 160 715	100	1 411 607,15	141 160 715	100	1 411 607,15	141 160 715	564 642 860
198	Подъемник лампа	дона	50	158 382,44	7 919 122,00	50	158 382,44	7 919 122	50	158 382,44	7 919 122	50	158 382,44	7 919 122	31 676 488
199	Портланд цемент	дона	500	48 770,00	24 385 000,00	500	48 770,00	24 385 000	500	48 770,00	24 385 000	500	48 770,00	24 385 000	97 540 000
200	Продухранитель 100А	дона	10	65 500,00	655 000,00	5	65 500,00	327 500	10	65 500,00	655 000	5	65 500,00	327 500	1 965 000
201	Продухранитель 250А	дона	10	75 600,00	756 000,00	5	75 600,00	378 000	10	75 600,00	756 000	5	75 600,00	378 000	2 268 000
202	Продухранитель 500А	дона	50	158 382,44	7 919 122,00	50	158 382,44	7 919 122	50	158 382,44	7 919 122	50	158 382,44	7 919 122	31 676 488
203	Принтер Канон 3010	дона	3	3 600 000,00	10 800 000,00	5	3 600 000,00</								

222	Прокладка 305-102	дона	1000	3 200.00	3 200 000.00	1000	3200	3200000	1000	3200	3200000	1000	3200	3 200 000	12 800 000
223	Прокладка для бруса 250мм 35061 Н	дона	2500	10 800.00	27 000 000.00	2500	10800	27000000	2500	10800	27000000	2 500	10800	27 000 000	108 000 000
224	Прокладка колпачка скользкая	дона	500	202 241.00	101 120 500.00	500	202241	101120500	500	202241	101120500	500	202241	404 482 000	404 482 000
225	Прокладка М 1698 П1 005	дона	500	125 698.00	62 849 000.00	500	125698	62849000	500	125698	62849000	500	125698	62 849 000	251 396 000
226	Пропан газ	л	4 750	5 040.00	23 940 000.00	4 750	5 040	23 940 000	4 750	5 040	23 940 000	4 750	5 040	23 940 000	95 760 000
227	Профнастил 0,7мм	м3	500	70 000.00	35 000 000.00	500	65 000.00	32 500 000	0.00	65 000.00	0	250	65 000.00	13 000 000	80 500 000
228	Пружина внутренняя	дона	1000	140 727.00	140 727 000.00	1000	140727	140727000	1000	140727	140727000	1000	140727	140 727 000	562 908 000
229	Пружина наружная	дона	1000	139 684.47	139 684 470.00	1000	139684	139684470	1000	139684	139684470	1000	139684	139 684 470	558 737 880
230	Пускатель 1 величина	дона	4	180 000.00	720 000.00	5	180000	900000	5	180000	900000	6	180000	1 080 000	3 600 000
231	Пускатель 2 величина	дона	4	201 350.00	805 400.00	5	201350	1006750	5	201350	1006750	6	201350	1 208 100	4 027 000
232	Пускатель 3 величина	дона	4	310 800.00	1 243 200.00	5	310800	1554000	5	310800	1554000	6	310800	1 864 800	6 216 000
233	Пускатель 4 величина	дона	4	350 100.00	1 400 400.00	5	350100	1750500	5	350100	1750500	6	350100	2 100 600	7 002 000
234	Пускатель 5 величина	дона	4	580 000.00	2 320 000.00	5	580000	2900000	5	580000	2900000	6	580000	3 480 000	11 600 000
235	Пускатель ГУРЕ	дона	4	651 000.00	2 604 000.00	5	651000	3255000	5	651000	3255000	6	651000	3 906 000	13 020 000
236	Пускатель ПМ-4	дона	4	380 410.00	1 521 640.00	5	380410	1902050	5	380410	1902050	6	380410	2 282 460	7 608 200
237	Пускатель ПМ-6	дона	4	851 369.00	3 405 476.00	5	851369	4256845	5	851369	4256845	6	851369	5 108 214	17 027 380
238	Пускатель ПМЕ-3	дона	4	320 810.00	1 283 240.00	5	320810	1604050	5	320810	1604050	6	320810	1 924 860	6 416 200
239	Пускатель ПМЕ-4	дона	4	590 000.00	2 360 000.00	5	590000	2950000	5	590000	2950000	6	590000	3 540 000	11 800 000
240	Пускатель ПМЕ-5	дона	4	600 000.00	2 400 000.00	5	600000	3000000	5	600000	3000000	6	600000	3 600 000	12 000 000
241	Рабочая камера	дона	10	347 491.00	3 474 910.00	15	347491	5212365	10	347491	5212365	15	347491	5 212 365	17 374 550
242	Разбойщик	л	5000	12 300.00	61 500 000.00	5000	12300	61500000	5000	12300	61500000	5 000	12300	61 500 000	246 000 000
243	Расворитель	литр	20	29 000.00	580 000.00	20	29 000	580 000	20	29 000	580 000	20	29 000	580 000	2 320 000
244	Резец ВК 8	дона	100	145 000.00	14 500 000.00	100	145 000.00	14 500 000	50.00	145 000.00	7250000	70	145 000.00	10 150 000	46 400 000
245	Ремень 25 00 мм	дона	16	197 600.00	3 161 600.00	16	197 600	3 161 600	16	197 600	3 161 600	16	197 600	3 161 600	12 646 400
246	Ремень 23 60 мм	дона	20	187 200.00	3 744 000.00	20	187 200	3 744 000	20	187 200	3 744 000	20	187 200	3 744 000	14 976 000
247	Ремонт компьютер	дона	4	300 000.00	1 200 000.00	4	300 000	1 200 000	4	300 000	1 200 000	4	300 000	1 200 000	4 800 000
248	Ремонт принтер	дона	2	100 000.00	200 000.00	2	100 000	200 000	2	100 000	200 000	2	100 000	200 000	800 000
249	Родбан	кг	0	0.00	0.00	3 000	55 000	165 000 000	5 000	55 000	275 000 000	0	0	0	440 000 000
250	Рубильник 100А	дона	5	280 000.00	1 400 000.00	5	280000	1400000	5	280000	1400000	5	280000	1 400 000	5 600 000
251	Рубильник 250А	дона	5	295 000.00	1 475 000.00	5	295000	1475000	5	295000	1475000	5	295000	1 475 000	5 900 000
252	Рубильник 400А	дона	5	410 000.00	2 050 000.00	5	410000	2050000	5	410000	2050000	5	410000	2 050 000	8 200 000
253	Ручка	дона	150	500.00	75 000.00	150	500	75 000	150	500	75 000	150	500	75 000	300 000
254	Рычаг вертикальный	дона	50	111 305.00	5 565 250.00	50	111305	5565250	50	111305	5565250	50	111305	5 565 250	22 261 000
255	Салфетка влажная 10шт	дона	25	6 003.48	150 087.00	25	6003.48	150087	25	6003.48	150087	25	6003.48	150 087	600 348
256	Салфетка бумажная	дона	100	9 947.83	994 783.00	100	9947.83	994783	100	9947.83	994783	100	9947.83	994 783	3 979 132
257	Самарел 3 мм	кг	15	37 770.00	566 550.00	15	37 770	566 550	15	37 770	566 550	15	37 770	566 550	2 266 200
258	Светодиодная лампа	дона	30	128 570.00	3 857 100.00	30	128 570	3 857 100	30	128 570	3 857 100	30	128 570	3 857 100	15 428 400
259	Сектор зубчатый	дона	100	63 623.00	6 362 300.00	100	63623	6362300	100	63623	6362300	100	63623	6 362 300	25 449 200
260	Сетка пылеулавливающая	дона	250	7 500.00	1 875 000.00	250	7500	1875000	250	7500	1875000	250	7500	1 875 000	7 500 000
261	Силикан табиий газ (места)	м3	9 000	2 499.99	22 499 910.00	9 000	2 500	22 499 910	9 000	2 500	22 499 910	9 000	2 500	22 499 910	89 999 640
262	Сифон	дона	25	12 000.00	300 000.00	25	12 000	300 000	25	12 000	300 000	25	12 000	300 000	1 200 000
263	Смазка ЖТ-79	кг	216	580 000.00	125 280 000.00	216	580 000.00	125 280 000	216	580 000.00	125 280 000	216	580 000.00	125 280 000	501 120 000
264	Смазка ЛЗ-3ИИИ	тн	5	58 448 000.00	292 240 000.00	5	58 448 000.00	292 240 000	5	58 448 000.00	292 240 000	5	58 448 000.00	292 240 000	1 168 960 000
265	Смазка ЦИАТИМ-201	кг	150	117 640.00	17 646 000.00	150	117 640.00	17 646 000	150	117 640.00	17 646 000	150	117 640.00	17 646 000	70 584 000
266	Соединен индикаторларни кисловдан утказиш	хизмат	0	332 647.84	0.00	0	332 648	0	0	332 648	0	2	332 648	665 296	665 296
267	Сода каустическая	кг	500	6 500.00	3 250 000.00	500	6500	3250000	500	6500	3250000	500	6500	3 250 000	13 000 000
268	Сосисительные ручки Р-17Б	дона	1000	227 609.87	227 609 870.00	1000	227609.87	227609870	1000	227609.87	227609870	1 000	227609.87	227 609 870	910 439 480
269	Солнечный водонагреватель	дона	0	12 000 000.00	0.00	0	12 000 000.00	0.00	0	12 000 000.00	0.00	3	12 000 000.00	36 000 000	60 000 000
270	Спецодежда джинсовая	дона	200	210 000.00	42 000 000.00	500	210000	105 000 000	500	210000	105 000 000	500	210000	63 000 000	315 000 000
271	Сталь листовая 2-3 мм	тн	3	11 500 000.00	34 500 000.00	4	11 500 000.00	46 000 000	4	11 500 000.00	46 000 000	4	11 500 000.00	46 000 000	172 500 000
272	Сталь листовая 4 мм	тн	2	11 500 000.00	23 000 000.00	3	11 500 000.00	34 500 000	2	11 500 000.00	23 000 000	3	11 500 000.00	34 500 000	115 000 000
273	Сталь листовая 5-6 мм	тн	1	11 500 000.00	11 500 000.00	1	11 500 000.00	11 500 000	2	11 500 000.00	23 000 000	1	11 500 000.00	11 500 000	57 500 000
274	Стекло листовая	м2	30	59 990.00	1 799 700.00	30	59 990	1 799 700	30	59 990	1 799 700	30	59 990	1 799 700	7 198 800
275	Стендлрри кисловдан утказиш	хизмат	0	0.00	0.00	0	0	0	1	20 000 000	20 000 000	0	0	0	20 000 000
276	Степлер	дона	50	2 000.00	100 000.00	50	2000	100000	50	2000	100000	50	2000	100 000	400 000
277	Стропила	м3	2	3 500 000.00	7 000 000.00	2,0	3 500 000	7 000 000	2	3 500 000	7 000 000	2	3 500 000	7 000 000	28 000 000
278	Стлурги	дона	30	28 000.00	840 000.00	30	28 000	840 000	30	28 000	840 000	30	28 000	840 000	3 360 000
279	Талон предупреждения	дона	200	400.00	80 000.00	200	400.00	80 000	200	400.00	80 000	200	400.00	80 000	320 000
280	Темир аркон д15	тн	0	0.00	0.00	100	57 208	5 720 800	100	57 208	5 720 800	0	0	0	11 441 600
281	Тканы для спецодежда	м	1 500	20 000.00	30 000 000.00	1 500	20 000.00	30 000 000	2 000.00	20 000.00	40 000 000	2 000	20 000.00	40 000 000	140 000 000
282	Тормозной цилиндр	дона	10	653 043.00	6 530 430.00	15	653043	9795645	10	653043	6530430	15	653043	9 795 645	32 652 150
283	Триангел бу	дона	150	619 313.00	92 896 950.00	150	619 313	92 896 950	150	619 313	92 896 950	150	619 313	92 896 950	371 587 800
284	Триангель	дона	100	825 890.00	82 589 000.00	100	825890	82589000	100	825890	82589000	100	825890	82 589 000	330 356 000
285	Труба стальная бесшовная д=42мм	тн	3	37 500 000.00	112 500 000.00	2	37 500 000.00	75 000 000	2	37 500 000.00	75 000 000	3	37 500 000.00	112 500 000	375 000 000
286	Труба стальная бесшовная д=27мм	тн	3	37 500 000.00	112 500 000.00	4	37 500 000.00	150 000 000	4	37 500 000.00	150 000 000	4	37 500 000.00	150 000 000	562 500 000
287	Трубка резиновая	дона	800	163 686.00	130 948 800.00	800	163686	130948800	800	163686	130948800	600	163686	98 211 600	491 058 000
288	ТЭН водной	дона	15	96 000.00	1 440 000.00	15	96000	1440000	15	96000	1440000	15	96000	1 440 000	5 760 000
289	Тига распорная	дона	25	233 030.72	5 825 768.00	25	233 030.72	5 825 768	25	233 030.72	5 825 768	25	233 030.72	5	

304	Фитинг 1-рожковый	дона	30	841 630,00	25 248 900,00	40	841630	33665200	40	841630	33665200	40	841630	33 665 200	126 244 500
305	Фитинг 2-рожковый	дона	60	967 937,00	58 076 220,00	60	967937	58076220	60	967937	58076220	60	967937	58 076 220	232 304 880
306	Флюс сварочный	тн	1	51 500 000,00	51 500 000,00	1	51500000	51500000	1	51500000	51500000	1	51500000	51 500 000	206 000 000
307	Хизмат сафарин гувоҳномаи	дона	1 500	2 000,00	3 000 000,00	1 500	2 000,00	3 000 000	1 500	2 000,00	3 000 000	2 000	2 000,00	4 000 000	13 000 000
308	Цемент	тн	0	0,00	0,00	3	1 008 000	3 024 000	3	1 008 000	3 024 000	0	0	0	6 048 000
309	Центрифлюшая бабочка	дона	150	132 352,00	19 852 800,00	150	132352	19852800	150	132352	19852800	150	132352	19 852 800	79 411 200
310	Чаевый режис RPLUX 3010	дона	500	105 000,00	52 500 000,00	500	105000	52500000	500	105000	52500000	500	105000	52 500 000	210 000 000
311	Чеха тормозной колодки	дона	2500	35 065,00	87 662 500,00	2500	35065	87662500	2500	35065	87662500	2 500	35065	87 662 500	350 650 000
312	Шаблонлари кислородан утказиш	хизмат	0	0,00	0,00	0	0	0	1	11 000 000	11000000	0	0	0	11 000 000
313	Шайба стопорная для бикса	дона	1000	5 100,00	5 100 000,00	1500	5100	7650000	1500	5100	7650000	1 000	5100	5 100 000	25 500 000
314	Шайба тарельчатая	дона	80	22 680,00	1 814 400,00	80	22680	1814400	80	22680	1814400	60	22680	1 360 800	6 804 000
315	Шостиграник 17	тн	1	17 500 000,00	17 500 000,00	2	17 500 000,00	35000000	2	17 500 000,00	35000000	1	17 500 000,00	17 500 000	105 000 000
316	Шостиграник 19	тн	1	17 500 000,00	17 500 000,00	1	17 500 000,00	17500000	2	17 500 000,00	35000000	2	17 500 000,00	35 000 000	105 000 000
317	Шостиграник 22	тн	2	17 500 000,00	35 000 000,00	3	17 500 000,00	52500000	2	17 500 000,00	35000000	7	17 500 000,00	122 500 000	245 000 000
318	Шостиграник 24	тн	2	17 500 000,00	35 000 000,00	3	17 500 000,00	52500000	2	17 500 000,00	35000000	7	17 500 000,00	122 500 000	245 000 000
319	Шостиграник 27	тн	2	17 500 000,00	35 000 000,00	3	17 500 000,00	52500000	2	17 500 000,00	35000000	7	17 500 000,00	122 500 000	245 000 000
320	Шкорен	дона	200	189 513,00	37 902 600,00	100	189 513,00	18 951 300	100,00	189 513,00	18951300	200	189 513,00	37 902 600	113 767 800
321	Шлиф круг	дона	120	74 870,00	8 984 400,00	120	74 870	8 984 400	120	74 870	8984400	120	74 870	8 984 400	35 937 600
322	Шлакская металик	коп	200	32 470,00	6 494 000,00	200	32 470	6 494 000	200	32 470	6494000	200	32 470	6 494 000	25 976 000
323	Шлакская розбол	коп	200	3 370,00	674 000,00	200	3 370	674 000	200	3 370	674000	200	3 370	674 000	2 696 000
324	Штуцер пневматический	дона	300	134 870,00	40 461 000,00	300	134 870	40 461 000	300	134 870	40461000	300	134 870	40 461 000	161 844 000
325	Электроды сварочные УОНИ 3-4мм	тн	4	23 990 000,00	95 960 000,00	5	23990000	119950000	5	23990000	119950000	6	23990000	143 940 000	479 800 000
326	Эмаль белая	кг	800	17 500,00	14 000 000,00	800	17 500,00	14000000	700	17 500,00	12250000	700	17 500,00	12 250 000	52 500 000
327	Эмаль желтая	кг	100	17 000,00	1 700 000,00	100	17 000,00	1700000	100	17 000,00	1700000	100	17 000,00	1 700 000	6 800 000
328	Эмаль зеленая	кг	2500	17 000,00	42 500 000,00	2500	17 000,00	42500000	2500	17 000,00	42500000	2 500	17 000,00	42 500 000	170 000 000
329	Эмаль коричневая	кг	800	18 000,00	14 400 000,00	800	18 000,00	14400000	800	18 000,00	14400000	800	18 000,00	14 400 000	54 000 000
330	Эмаль красная	кг	25	18 000,00	450 000,00	25	18 000,00	450000	25	18 000,00	450000	25	18 000,00	450 000	1 800 000
331	Эмаль серая	кг	1000	18 000,00	18 000 000,00	2000	18 000,00	36000000	1500	18 000,00	27000000	1 500	18 000,00	27 000 000	108 000 000
332	Эмаль синяя	кг	200	18 000,00	3 600 000,00	250	18 000,00	4 500 000	250	18 000,00	4 500 000	300	18 000,00	5 400 000	18 000 000
333	Эмаль черная	кг	8000	18 860,00	150 880 000,00	10000	18 860,00	188600000	10 000	18 860,00	188600000	12 000	18 860,00	226 320 000	754 400 000
334	Юк автомобил таъмиши (жорий)	хизмат	1	10 000 000,00	10 000 000,00	0	0	0	1	10 000 000	10000000	0	0	0	20 000 000
335	Юк автомобил таъмиши (капитал)	хизмат	0	0,00	0,00	1	20 000 000	20 000 000	0	0	0	1	20 000 000	20 000 000	40 000 000
336	Юк кутариш кранлари ускуналарига термик ишлов бериш	хизмат	10	200 000,00	2 000 000,00	10	200 000,00	2 000 000	10	200 000,00	2 000 000	10	200 000,00	2 000 000	8 000 000
Товарлар буйича:			311												36 580 284 172
Хизматлар буйича:			25												1 649 438 256
Жами			336												38 229 722 428